
от 31.08.2018 г.             №  213 

 
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению 

требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности 

Муниципального Совета МО УРИЦК, и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 

23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава 

внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК Муниципальный Совет решил: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к должностному 

поведению лиц, замещающих муниципальные должности Муниципального Совета МО 

УРИЦК, и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему 

Решению. 

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования. 

3. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Глава Муниципального образования- 

председатель Муниципального Совета                                 Н.К. Прокопчик 

 

 
 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

__________________________________________________ 

 



Приложение 1 

к Решению Муниципального Совета МО УРИЦК 

от 31.08.2018  г. № 213 

(с изм., внесен. Решением МС от 27.11.2019 № 23, 

от 15.02.2022 № 189) 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности Муниципального Совета МО УРИЦК, и 

урегулированию конфликта интересов 

 

№ 

пп 

Наименование постоянной 

комиссии Муниципального 

Совета МО УРИЦК шестого 

созыва, представителем 

которой является депутат 

Фамилия, имя, отчество  

члена постоянной комиссии 

Должность в 

комиссии 

1. Комиссия  по бюджету и 

финансам 

Борисова Ольга Викторовна  Председатель 

2. Комиссия по культуре, 

молодежной политике, спорту 

и военно-патриотическому 

воспитанию 

Коныгин Михаил Владимирович 

 

Член 

комиссии 

3. Комиссия по благоустройству, 

административным 

правонарушениям и 

предпринимательству 

Федотов Станислав Владимирович   Член 

комиссии 

4. Комиссия по 

здравоохранению, 

социальным вопросам и 

образованию 

Яковлева Наталья Владимировна Член 

комиссии 

 


